

Årsredovisning
för
Biwa Sverige AB
556879-4969

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ingela Norrby, Styrelseledamot
2025-12-30

Styrelsen och verkställande direktören för Biwa Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom projektledning, utbildning samt turnéläggning och management. Man ska även bedriva verksamhet inom eftersök vid trafik- och jaktolyckor med hundekipage.

Företaget har sitt säte i Sundsvalls kommun, Västernorrlands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har fortfarande haft en nedåtgående trend av resultatet på grund av minskade evenemangsaktiviteter.

Resultatet har även belastats av en kundförlust som medfört en negativ påverkan av resultatet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23
Nettoomsättning	555	943	1 961
Resultat efter finansiella poster	-9	-21	-240
Soliditet (%)	16,8	17,0	20,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	20 161	-20 710	49 451
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-20 710	20 710	0
Årets resultat			-8 982	-8 982
Belopp vid årets utgång	50 000	-549	-8 982	40 469

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-549
årets förlust	-8 982
	-9 531
behandlas så att i ny räkning överföres	-9 531
	-9 531

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		555 412	943 324
Övriga rörelseintäkter		34 102	149 623
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		589 514	1 092 947
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-124 756	-168 284
Övriga externa kostnader		-191 453	-486 654
Personalkostnader	2	-225 396	-401 448
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-49 400	-49 400
Summa rörelsekostnader		-591 005	-1 105 786
Rörelseresultat		-1 491	-12 839
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		44	-161
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 535	-7 710
Summa finansiella poster		-7 491	-7 871
Resultat efter finansiella poster		-8 982	-20 710
Resultat före skatt		-8 982	-20 710
Årets resultat		-8 982	-20 710

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	131 733	181 133
Summa materiella anläggningstillgångar		131 733	181 133
Summa anläggningstillgångar		131 733	181 133
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		76 711	53 000
Övriga fordringar		17 677	36 436
Summa kortfristiga fordringar		94 388	89 436
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		15 358	19 964
Summa kassa och bank		15 358	19 964
Summa omsättningstillgångar		109 746	109 400
SUMMA TILLGÅNGAR		241 479	290 533

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-549	20 162
Årets resultat		-8 982	-20 710
Summa fritt eget kapital		-9 531	-548
Summa eget kapital		40 469	49 452
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	42 204	51 201
Summa långfristiga skulder		42 204	51 201
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		61 713	51 227
Övriga skulder		87 093	128 654
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	9 999
Summa kortfristiga skulder		158 806	189 880
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		241 479	290 533

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och fordon 5 år

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och fordon

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	247 000	247 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	247 000	247 000
Ingående avskrivningar	-65 867	-16 467
Årets avskrivningar	-49 400	-49 400
Utgående ackumulerade avskrivningar	-115 267	-65 867
Utgående redovisat värde	131 733	181 133

Not 4 Checkräkningskredit

	2025-06-30	2024-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	50 000	50 000
Utnyttjad kredit uppgår till	42 204	51 201

Årsredovisningen beslutades 2025-12-30

Ingela Norrby
Ingela Norrby
Verkställande direktör
2025-12-30